
UCHWAŁA NR 125/XV/2020
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 113/XIV/2019 Rady Gminy Mykanów z dnia  20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia aktualizacji: „Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy 

Mykanów na lata 2019-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.)

Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 113/XIV/2019 Rady Gminy Mykanów z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia aktualizacji: „Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy Mykanów na lata 
2019-2032.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów

inż. Włodzimierz Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 1168


		2020-02-06T13:42:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




